

**Årsredovisning**  
för  
**Advokat Martin Sjökvist AB**  
559308-3792

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Sjökvist, Styrelseledamot  
2026-02-24

Styrelsen för Advokat Martin Sjökvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för 2024 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	127	3 393	2 095	3 366
Resultat efter finansiella poster	-154	1 710	156	1 439
Soliditet (%)	95,5	77,4	59,8	65,6
Balansomslutning	1 274	2 417	1 287	1 763

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört mot föregående år eftersom verksamheten har bedrivits i ett annat företag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	444 486	1 400 940	<b>1 870 426</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 400 940	-1 400 940	<b>0</b>
Årets resultat			-153 659	<b>-153 659</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 345 426</b>	<b>-153 659</b>	<b>1 216 767</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 345 426
årets förlust	-153 659
	<b>1 191 767</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (880 kronor per aktie)	220 000
i ny räkning överföres	971 767
	<b>1 191 767</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		127 148	3 392 513
Övriga rörelseintäkter		115 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>242 148</b>	<b>3 392 513</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta konsultkostnader		-5 731	-60 262
Övriga externa kostnader		-114 696	-677 255
Personalkostnader	2	-456 596	-1 167 398
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 225	-23 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-621 248</b>	<b>-1 928 089</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-379 100</b>	<b>1 464 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		233 570	250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 129	-4 235
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>225 441</b>	<b>245 765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-153 659</b>	<b>1 710 189</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-153 659</b>	<b>1 710 189</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-309 249
<b>Årets resultat</b>		<b>-153 659</b>	<b>1 400 940</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	130 840	175 065
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	58 790	58 790
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>189 630</b>	<b>233 855</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	291 430
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>291 430</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>189 630</b>	<b>525 285</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		59 647	225 124
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	31 250
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		334 764	0
Övriga fordringar		333 371	17 875
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		45 201	110 615
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>772 983</b>	<b>384 863</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		311 592	1 506 987
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>311 592</b>	<b>1 506 987</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 084 575</b>	<b>1 891 851</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 274 205</b>	<b>2 417 136</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 345 426

444 486

Årets resultat

-153 659

1 400 940

**Summa fritt eget kapital**

**1 191 767**

**1 845 426**

**Summa eget kapital**

**1 216 767**

**1 870 426**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 129

Skatteskulder

0

42 295

Övriga skulder

11 300

424 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 138

75 000

**Summa kortfristiga skulder**

**57 438**

**546 710**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 274 205**

**2 417 136**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst	0 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	221 126	65 062
Inköp	0	156 064
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>221 126</b>	<b>221 126</b>
Ingående avskrivningar	-46 061	-22 887
Årets avskrivningar	-44 225	-23 174
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-90 286</b>	<b>-46 061</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 840</b>	<b>175 065</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	58 790	58 790
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 790</b>	<b>58 790</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 790</b>	<b>58 790</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	291 430	30 000
Inköp	0	261 430
Försäljningar	-291 430	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>291 430</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>291 430</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga ställda säkerheter.

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets utgång.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Gävle

*Martin Sjökvist*  
Martin Sjökvist

2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

*Fredrik Agerson*  
Fredrik Agerson  
Auktoriserad revisor
